
Välkommen till KIF Örebro DFF och vår ungdomsverksamhet! Syftet med detta dokument är att ge en 
bra bild av KIF Örebro DFF:s verksamhet och struktur.  

KIF Örebro arbetar i enlighet med Riksidrottsförbundet (RF) Strategi 2025 och följer det 
förändringsarbete som bedrivs. Förändringsarbetet ska framför allt leda till att fler ska vilja och 
kunna idrotta i en förening - hela livet. RF har tagit fram 5 övergripande mål i strategin och KIF 
Örebros verksamhet ska bedrivas på ett sätt som bidrar till måluppfyllelsen: 

Livslångt idrottande 
- Svensk idrott ska vidareutveckla verksamheten så att barn, unga, vuxna och äldre väljer att idrotta i 
förening under hela livet. 
- Svensk idrott ska nå fler idrottsliga framgångar internationellt. 

Idrottens värdegrund är vår styrka 
-Alla lever och leder enligt svensk idrotts värdegrund. 

Idrott i förening 
- Svensk idrott ska vidareutvecklas, samverka med andra aktörer och ge goda möjligheter att idrotta i 
förening. 

Idrotten gör Sverige starkare 
- Idrottsrörelsen är en ännu starkare samhällsaktör. 

Målen bygger på varandra. 

Klubben 
KIF Örebro DFF (bildad 1980, tidigare Karlslunds IF som bildades redan 1920) är en flick- och 
damfotbollsförening med damallsvenskt A-lag, F19- och F17-lag, damjuniorer samt flera ungdomslag. 
Klubben jobbar för att förverkliga tjejers fotbollsdrömmar genom att ge tjejer förutsättningar att 
spela och utvecklas inom fotbollen från barnsben till elitnivå.  

Vi erbjuder en positiv miljö att spela fotboll och utvecklas i oberoende av etnicitet, trosuppfattning, 
sexuell läggning, funktionsnedsättning, könsövergripande identitet eller uttryck. 

Via klubbens hemsida, www.kiforebro.se, publiceras nyheter och i dess kalender visas 
träningstillfällen, matcher, serie-/poolspel, turneringar och andra aktiviteter som lagen deltar i. Här 
ifrån nås även alla lags egna lagsidor.  
 
Kontaktinformation 
Adress Eyragatan 1 

Postadress 70225 Örebro 

Telefon 0733200016 

E-post kontor@kiforebro.se 

Organisation 
Klubbchef är ansvarig för klubbens organisation. För ungdomsfrågorna finns en utsedd 
ungdomsansvarig. Styrelsen är ytterst ansvarig för hela föreningens verksamhet. 

Värdegrund och målsättning 
All vår verksamhet skall präglas av vår värdegrund: Glädje, Utveckling, Tillsammans. 



 
I samtliga talang- som ungdomslag ska utveckling prioriteras före resultat. 

Klubbens primära målsättning är att så många tjejer som möjligt ska spela fotboll så länge som 
möjligt. KIF Örebro ska vara det självklara valet för fotbollsspelande tjejer och målet är att ha rena 
årskullar i lagen år 2025.  

Vår vision 
”Vi förverkligar tjejers fotbollsdrömmar” 

Trygg och inkluderande fotboll 
KIF Örebro följer RFs idéprogram ”Idrotten Vill” samt barnkonventionens fyra grundläggande 
principer: 
1. Alla barn har samma rättigheter och lika värde.  
2. Barnets bästa ska tas i beaktas vid alla beslut som rör barn.  
3. Alla barn har rätt till liv och utveckling.  
4. Alla barn har rätt att uttrycka sin mening och få den respekterad. 
 
Klubben arbetar aktivt för att säkra en trygg och inkluderande miljö där möjlighet ges att utvecklas 
både fysiskt, psykiskt, socialt och kulturellt, i sin egna takt och efter sina förutsättningar. 

Detta gör vi t.ex. genom att:  
- Se fotbollen som en social och lärande verksamhet där glädjen är i fokus 
- Ge individuell uppmärksamhet och instruktion 
- Se till prestation och utveckling och undvika fokus på resultatet 
- Erbjuda en allsidig fotbollsträning 

Som ytterligare ett led i att säkra en trygg miljö för våra barn och unga, lämnar alla som är anställda, 
har uppdrag i föreningen eller har direkt och regelbunden kontakt med barn och ungdomar, in ett 
begränsat registerutdrag ur belastningsregistret. Beslutet kommer från Riksidrottsförbundet och 
omfattar alla som är straffmyndiga.  

Riktlinjer 
Material 
Detta ingår från föreningen till respektive lag: 
- Bollar, koner och västar till träning 
- Plan- och hallhyra 
- Matchkläder (strumpor, shorts, t-shirt) 
- Sjukvårdsväska 
- 500 kr årligen för kompletterande material 
- Deltagaravgift vid pool-/seriespel samt DM 
- Laglicenser 
- Kläder till ledare (strumpor, shorts, t-shirt, overallbyxor och overalltröja) 

Inköp utöver detta ska godkännas av ungdomsansvarig eller klubbchef.  

Utöver ovanstående ingår följande i medlemsavgiften till enskilda spelare: 
- Medlemskläder/bortaställ (strumpor, shorts, t-shirt). 
- Försäkring 

Vårdnadshavarens roll 



Alla vårdnadshavare har en viktig roll då stor del av vår verksamhet bygger just på engagemang från 
vuxna. Målet är att på något engagera alla vårdnadshavare, ingen kan göra allt men alla kan göra 
något. Runt ett lag behövs engagemang i form av t.ex. tränare, lagledare, ekonomiansvarig och 
administration på laget.se. Dessutom har lagen till uppgift att: 
- Hjälpa till på Behrn Arena vid ca 2 tillfällen/säsong i samband med A-lagets hemmamatcher 
- Hjälpa till vid cuper och andra evenemang som klubben är med och arrangerar 
- Bidra vid gemensamma säljaktiviteter 
Även om det inte behöver vara en vårdnadshavare som utför uppdragen, så är det vårdnadshavarna 
som har ansvar att se till att uppdragen bemannas.  

Tränare och ledare 
KlF Örebro vill att alla tränare ska följa Svenska fotbollsförbundets utbildningsstege. Alla ledare ska 
gå den lägsta nivån, SvFFD så snart som möjligt och därefter följa de högre utbildningsnivåerna 
utifrån lagets ålder och spelform. Lagens ledare får information, stöd och praktisk hjälp från klubbens 
ungdomsansvarig och/eller fotbollsutvecklare. Omfattningen anpassas efter ledarnas och lagens 
önskan och behov.  

Lagkassor  
Varje lag kan arbeta ihop pengar genom försäljningar eller andra typer av jobb till sitt eget lag. Det är 
inte tillåtet att införa personliga avgifter som exempelvis har som syfte att ersätta försäljning. 
Lagkassan kan t.ex. möjliggöra deltagande på cuper och lagaktiviteter t.ex.  

Konto för lagkassa erhålls av föreningen. Insamlade pengar i lagkassorna tillhör föreningen/laget, inte 
individen. Det betyder att lagkassan tillhör hela laget oavsett om man är nykomling eller varit med i 
många år, oavsett om man lyckas mer eller mindre bra med diverse försäljningar, och om man 
lämnar laget får man inte ta med sig pengar från lagkassan. Detta för att alla spelare i ett lag skall ha 
samma ekonomiska förutsättningar oavsett övriga personliga förutsättningar såsom stöd hemifrån 
med försäljningar, aktiviteter, personlig ekonomi osv.   

Sponsring 
Om lagen vill ha egna sponsorer ska det stämmas av med Klubbchef och/eller styrelse. Egna 
sponsorer får ej tryckas på kläder som klubben står för. 

Fleridrottande 
KIF Örebro uppmuntrar till att barn och unga ska hålla på med flera idrotter. Det är viktigt att 
vårdnadshavare informerar lagets ledare om träningar krockar så att ledarna vet om det orsak till 
frånvaro. Det räknas inte som frånvaro om spelaren tränar en annan idrott i stället för fotboll. 

Samarbete mellan lagen 
Klubbens filosofi är att samarbete över laggränserna ska finnas för att skapa gemenskap i föreningen. 
Detta kan t.ex. innebära att du som spelare kan få möjlighet att träna med och spela cup/matcher 
med annat lag än ditt eget eller att lag genomför gemensamma träningar. Du som spelar har 
däremot alltid en tydlig lagtillhörighet. Utgångspunkten är alltid att spelare tillhör sin åldersgrupp 
och det egna laget ska prioriteras. Som ledare har du ett ansvar att hänvisa nya spelare till ”rätt” lag, 
som styrs av födelseår. Undantag från denna linje kan förekomma, om starka skäl föreligger, t.ex. att 
spelaren i fråga går i skola med ett år äldre eller yngre. 

Samarbete med andra föreningar 
KIF Örebro är positiva till samarbeten och utbyten med andra klubbar. All typ samarbete med andra 
föreningar såsom lån/utlån av spelare vid matcher, regelbundna gemensamma träningstillfällen och 



liknande ska godkännas av ungdomsansvarig. Vid ett omfattande utbyte ska ungdomsansvarig lyfta 
frågan till styrelsen. 

Uppstart av nya lag 
Efter sommaruppehåll startas som regel ett nytt lag/bollkul upp av klubben som bidrar med tränare 
och administrativt stöd den första tiden. Efter ca 2-3 månader är förhoppningen att laget har 
etablerat en egen organisation med engagerade vårdnadshavare. Klubben verkar aktivt för att även 
ha äldre ungdomar som spelar, eller har spelat, i klubben som ledare i de yngre lagen.  

Övriga policys 

Barnsäkerhetspolicy 
I KIF Örebro DFF ska alla barn känna sig trygga och välkomna. Vi lutar oss mot FN:s barnkonvention 
och vill att varje individ ska:  
» Mötas med respekt  
» Känna sig trygg hos oss  
» Bli sedd för den hen är  
» Känna att hen blir rättvist behandlad 
 
Som tränare eller ledare i KIF Örebro DFF ska du:  
» I alla situationer se till barnets bästa.  
» Behandla alla lika och med respekt.  
» Ge tid för samtal när ett barn vill prata.  
» Säga ifrån om du ser något som inte känns okej och uppmuntra andra att göra samma sak.  
» Identifiera, reagera och agera vid misstanke om övergrepp. Låt inte en misstanke om övergrepp gå 
förbi. Ta alltid en sådan misstanke på allvar. Informera klubbchef per omgående. Är du osäker på hur 
du skall hantera frågan, prata med klubbchef eller styrelseordförande.  
» Tänka på att du är en förebild och agera där efter. 
 » Inte använda vassa eller nedlåtande kommentarer som kan misstolkas eller såra.  
» Inte vara ensam ledare med ett barn vid aktiviteter, utan se till att ha andra inom hör- och synhåll. 
» Se till att det finns trygga rutiner för mottagande och överlämnande i samband med att aktiviteter 
startar och avslutas. Se till att alla barn blir hämtade från träning/match/turnering innan sista ledaren 
lämnar, så inget barn står kvar och väntar.  
» Säkerställa att de lokaler vi är i - så långt det är möjligt - är trygga och säkra för den verksamhet 
som bedrivs.  
» Uppvisa utdrag ur belastningsregistret i samband med att du tillsätts som ledare, då ledarskapet i 
laget innebär regelbunden kontakt med barn. Nytt utdrag ska uppvisas var tredje år. 
» Följa klubbens ”Drogpolicy”, ”Trafiksäkerhetspolicy” och ”Policy sociala medier”. 

Drogpolicy 
All form av tobak, alkohol och droger tar KIF Örebro DFF bestämt avstånd ifrån. Som spelare i KIF 
Örebro DFF är det inte tillåtet att nyttja tobak, alkohol eller droger innan 18 års ålder. Om en 
minderårig spelare nyttjar detta och det skulle upptäckas av ledare ska föräldrar till spelaren 
kontaktas och informeras och ett samtal med spelaren ska tas. Nolltolerans för ledare gällande 
alkohol och andra droger gäller i samband med aktiviteter inom föreningen. Skulle denna 
nolltolerans brytas har ledaren förbrukat sitt förtroende och blir av med sin roll som ledare i 
föreningen. Alla ledare bör också avstå från att använda tobak under föreningens aktiviteter. 

 



Trafiksäkerhetspolicy 
KIF Örebro DFF har som målsättning att alla, såväl spelare som ledare och föräldrar, på ett så 
trafiksäkert sätt som möjligt transporterar sig till och från aktivitet, träningar matcher och turneringar. 
Alla inblandade skall verka för att trafiksituationen kring träningar och matcher är så säker som möjligt, 
vilket innebär att de lagar och regler som finns ska efterföljas. 

Bland annat innebär detta att hastighetsbegränsningar ska följas och säkerhetsbälten ska användas 
med mera.  

Policy för sociala medier 
Varje lag kan välja att ha exempelvis ett eget Instagramkonto kopplat till laget. Om laget väljer att 
synas på sociala medier och bilder läggs upp (gäller även lagets egen hemsida) är det viktigt att 
ledare för laget försäkrat sig om att vårdnadshavare till alla barn/ungdomar i laget godkänner att 
bilder publiceras på barnet/ungdomen i fråga. Det som läggs upp är relevant och relaterar till 
verksamheten som bedrivs och ingen subjektiv kritik mot t.ex. domare, motståndare eller förening 
publiceras på sociala medier. 

 


